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Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Dne 13. 9. 2023 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou 
zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1: 

1. Žádáme zadavatele o sdělení, kde se v poskytnuté zadávací dokumentaci nachází dílčí PD, která by 

znázorňovala a popisovala dočasnou jeřábovou dráhu – viz. pol. níže, tak aby mohla být jednoznačně 

oceněna.  

020 - SO 01  Východní přístavba - stavební část 

188 K 949002612 
Montáž dočasné jeřábové dráhy kolový tlak do 20 t 
o rozchodu do 4 m 

m 15,000 

189 K 949002812 
Demontáž dočasné jeřábové dráhy kolový tlak do 
20 t o rozchodu do 4 m 

m 15,000 
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NÁZEV ZAKÁZKY 

VÝCHODNÍ PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY NEMOCNICE NÁSLEDNÉ PÉČE 
V HORAŽĎOVICÍCH 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/162/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5759/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000501 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10643.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, s.r.o. 

SÍDLO: Blatenská 314, Horažďovice, 341 01 IČO: 26360870 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Martin Grolmus – předseda rady jednatelů, Ing. Ondřej Provalil, MBA – 
místopředseda rady jednatelů 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Martin Grolmus 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz  

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: IROP – 32. výzva; CZ.06.04.03/00/22_032/0001989 

POŘADOVÉ ČÍSLO VZ 
V ISKP: 

00001930 

HASH VZ V ISKP: 2hTLxVZ 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10643.html
mailto:rene.hartman@cnpk.cz
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Popř. žádáme o doplnění projektové dokumentace. 

Odpověď zpracovatele PD: 

V případě že bude realizační firma pro stavbu záměru v rámci zařízení staveniště potřebovat věžový jeřáb s 
pojezdem, pak ať nacení tuto položku dle jeho potřeby dle jím vypracovaného plánu organizace a řízení výstavby 
(POV). V opačném případě, kdy takovýto jeřáb nebude potřebovat, může tato položka zůstat neoceněna. 

Dotaz č. 2: 

1. Žádáme o vysvětlení k „plastovému protipožárnímu oknu“ ozn. Ve výpisu prvků jako C08, neboť jsme 

ho nenalezli ve výkazu výměr.  

Pravděpodobně se má jednat o položku č. 349 (ve VV ozn. také C07), která by rozměrově odpovídala 

oknu C08 – viz. níže 

349 K 7669-2-060 
Dodávka a montáž plastového okna 3/P 1250/2000 
mm EI-30-DP3 - viz ozn. C07 

ks 1,000 

 
Dále žádáme, zda má skutečně jít o plastové okno, neboť požární odolnost EI-30 DP3, kdy má výplň otvoru 

bránit plamenům a odolávat tepelnému toku po dobu 30 min, zde v tomto případě bude nesplnitelná. V této 

třídě odolnosti je možné provedené z hliníku, resp. i ze dřeva. Prosíme o uvedení do souladu. 

Odpověď zpracovatele PD: 

Ano, jedná se skutečně o položku č.349 v soupisu prací objektu SO 01. Okno nemusí být plastové, je 

možné provedení v hliníku. Podmínkou je požadovaná požární odolnost EI-30-DP3 a celkový součinitel 

prostupu tepla oknem Uw<=1,0W/m2K. 
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Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

Přílohy: 

- výpis výplní_položka C08.pdf 

 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

Ing. René Hartman 
administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace 
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